מדינת ישראל
בית הדין לביקורת משמורת של שוהים שלא כדין
מתקן משמורת גבעון

כ"ז ניסן תשע"ט
02 מאי 2019

בפני כב' הדיין רג'א מרזוק
מס' תיק/ ט': 1463142
תאריך צו המשמורת: nulldate
מדינה: ירדן

המבקש/ת: רשות ההגירה

- נגד -

המשיב/ה: ח'גה

נוכחים: המוחזק, ב"כ המוחזק עו"ד נאדיה דקה, נציג משה"פ מר אלימלך וקסלר

פרוטוקול

ב"כ הצדדים מסכימים לקיים הדיון בהעדר מתורגמן לשפה הערבית.

דברי ב"כ המוחזק: